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DESCRIPCION DEL GASTO

CODIGO

DENOMINACION

APLICACION
PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO

A 1 DE ENERO

ABONOS

CARGOS

A 31 DE DICIEMBRE

IMPORTE
PAGADO A 31
DE DICIEMBRE

OBSERVACIONES

220150000050

220150000051

220150000052

220150000053

220150000054

220150000055

220150000056

220150000057

220150000058

MANTEMENTO E OUTROS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

SUMINISTRO COMBUSTIBLE

GASTOS COMUNICACIONS.

TELEFONICAS

ACTIVIDADES CULTURAIS

/33301/21200

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33300/22103

/33300/22200

/33000/22609

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.890,86

68,52

49,32

10,61

1.717,73

1.281,65

68,18

1.174,14

841,31

1.890,86

68,52

49,32

10,61

1.717,73

1.281,65

68,18

1.174,14

841,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.890,86

68,52

49,32

10,61

1.717,73

1.281,65

68,18

1.174,14

841,31

TRABALLOS DE
REPARACION DO
SISTEMA DE
REFRIXERACION DO

SONS 2014 -
DEREITOS DE AUTOR
CONCERTO DE
TREIXADURA O 20 DE

SONS 2014 -

DEREITOS DE AUTOR
DE LUAR NA LUBRE O
12 DE DECEMBRO DE

SONS 2014 -
DEREITOS DE AUTOR
DE OSCAR IBANEZ E
TRIBU O 4 DE

TEATROE
DANZA/PLATEA -
REPRESENTACION LA
LENGUA EN PEDAZOS

INFANTIL E
FAMILIAR/PLATEA -
ACTUACION POTTED
NO TEATRO

SUMINISTRO
COMBUSTIBLE DE
AUTOMOCION -
DECEMBRO 2014

TELEFONOS -
PERIODO DO
01.12.2014 AO
31.12.2014

INFANTIL E
FAM/PLATEA-80 % DA
BILLETEIRA DA
REPRESENTACION LA
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DESCRIPCION DEL GASTO

CODIGO

DENOMINACION

APLICACION
PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO

A 1 DE ENERO

ABONOS

CARGOS

A 31 DE DICIEMBRE

IMPORTE
PAGADO A 31
DE DICIEMBRE

OBSERVACIONES

220150000059

220150000060

220150000061

220150000062

220150000063

220150000064

220150000065

220150000066

220150000067

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

TRABALLOS REALIZADOS
POR OUTRAS EMPRESAS

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33301/22700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54,68

131,28

3,65

14,47

388,90

53,99

110,23

67,22

292,76

54,68

131,28

3,65

14,47

388,90

53,99

110,23

67,22

292,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54,68

131,28

3,65

14,47

388,90

53,99

110,23

67,22

292,76

CARGO SGAE
VENDAS REDE
ALLEA-INFANTIL E
FAMILIAR EL BOSQUE

INFANTIL E FAMILIAR
- DEREITOS DE
AUTOR EL BOSQUE
DE GRIMM O 29 DE

CARGO SGAE
VENDAS REDE ALLEA
- TODO LIRICA
2014/2015, ANGELES

CARGO SGAE
VENDAS REDE ALLEA
- TODO LIRICA
2014/2015, CARMEN

PROGRAMACION DE
ABONO- PROGRAMA
DE MAN DO

CONCERTO DA REAL

INFANTIL E
FAMILIAR/PLATEA-PA
RTICIPACION DO
INAEM 5% DA LIQ.

TEATROE
DANZA/PLATEA-PARTI
CIPACION DO INAEM
5% DA LIQ. NETA DA

INFANTILE E
FAM/PLATEA-PARTICI
PACION DO INAEM 5%
DA LIQ. NETA DA

LIMPEZAS EXTRAS
OS DIAS 28,29 E 30 DE
NOVEMBRO DE 2014
NO TEATRO
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DESCRIPCION DEL GASTO

CODIGO

DENOMINACION

APLICACION
PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO

A 1 DE ENERO

ABONOS

CARGOS

A 31 DE DICIEMBRE

IMPORTE
PAGADO A 31
DE DICIEMBRE

OBSERVACIONES

220150000068

220150000069

220150000070

220150000071

220150000117

220150000118

220150000119

220150000120

220150000121

TRABALLOS REALIZADOS
POR OUTRAS EMPRESAS

GASTOS COMUNICACIONS.

POSTAIS

ENERXIA ELECTRICA.

AUDITORIO DE GALICIA

MATERIAL DE OFICINA

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

/33301/22700

/33000/22201

/33300/22100

/33000/22000

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321,94

4,84

6.406,44

243,17

330,88

1.047,49

60,43

9,28

4,51

321,94

4,84

6.406,44

243,17

330,88

1.047,49

60,43

9,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

321,94

4,84

6.406,44

243,17

330,88

1.047,49

60,43

9,28

4,51

LIMPEZAS EXTRAS
OS DIAS 6,7,8,14,21 E
28 DE DECEMBRO DE
2014 NO TEATRO

FACTURACION DE
ENVIOS E OUTROS
EFECTOS POSTAIS -
DECEMBRO 2014

SUMINISTRO
ELECTRICO -
PERIODO DO
01.12.2014 AO

MATERIAL DE
OFICINA - DECEMBRO
2014

PROGRAMA
DIDACTICO - ELAB.,
DESENO E
MAQUETACION DA

INFANTIL E
FAMILIAR/PLATEA -
REPRESENTACION
"EL BOSQUE DE

TRANSPORTE DA
PELICULA THE GOLD
RUSH CONCERTO DA
REAL FILHARMONIA

COMISION PAGO CON
TARXETA VENDAS
REDE ALLEA -
INFANTIL E

COMISION USO DA
APLICACION VENDAS
REDE
ALLEA-INFANTIL E
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DESCRIPCION DEL GASTO

CODIGO

DENOMINACION

APLICACION
PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO

A 1 DE ENERO

ABONOS

CARGOS

A 31 DE DICIEMBRE

IMPORTE
PAGADO A 31
DE DICIEMBRE

OBSERVACIONES

220150000122

220150000123

220150000124

220150000125

220150000126

220150000127

220150000128

220150000129

220150000130

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,05

589,25

208,39

4,86

697,60

70,00

27,93

30,36

88,46

28,05

589,25

208,39

4,86

697,60

70,00

27,93

30,36

88,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28,05

589,25

208,39

4,86

697,60

70,00

27,93

30,36

88,46

COMISION XESTION
VENDAS REDE ALLEA
- INFANTIL E
FAMILIAR, EL

SONS 2014 -
CONCERTO DE YUL
BALLESTEROS O 19
DE OUTUBRO DE 2014

SONS 2014 -
BILLETEIRA
CONCERTO YUL
BALLESTEROS O 19

CINEUROPA 2014 -
DEREITOS DE AUTOR
PELICULAS NO
CENTRO GALEGO DE

CINEUROPA 2014 -
DEREITOS DE AUTOR
PELICULAS NO
TEATRO PRINCIPAL,

PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL

PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL

PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA O.

PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL
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AUDITORIO DE GALICIA

ACREEDORES POR OPERACIONES PENDIENTES DE APLICAR A PRESUPUESTO

DESCRIPCION DEL GASTO APLICACION IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO IMPORTE OBSERVACIONES

2 . PRESUPUESTARIA PAGADO A 31
CODIGO DENOMINACION A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE DICIEMBRE DE DICIEMBRE

220150000131 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 13,01 13,01 0,00 13,01 | PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL

220150000132 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 35,00 35,00 0,00 3500 |PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA O.

220150000133 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 31,27 31,27 0,00 31,27 | PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL

220150000134 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 14,30 14,30 0,00 14,30 | PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL

220150000135 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 57,91 57,91 0,00 57,91 | PROGRAMACION DE
ABONO - DEREITOS
DE AUTOR DO
CONCERTO DA REAL

220150000136 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 6,49 6,49 0,00 6,49 CARGO SGAE
VENDAS REDE ALLEA
- TODO LIRICA,
ANGELES BLANCAS O

220150000137 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 4,82 4,82 0,00 4,82 | CARGO SGAE )
VENDAS REDE ALLEA
- TODO LIRICA,
CARMEN ROMEU O 28

220150000138 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 10,33 10,33 0,00 10,33 | TODO LIRICA -

DEREITOS DE AUTOR
ANGELES BLANCAS O
20 DE DECEMBRO DE

220150000139 ACTIVIDADES CULTURAIS /33000/22609 0,00 31,66 31,66 0,00 31,66 |TODO LIRICA -
DEREITOS DE
CARMEN ROMEU O 28
DE DECEMBRO DE
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DESCRIPCION DEL GASTO

CODIGO

DENOMINACION

APLICACION
PRESUPUESTARIA

IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO

A 1 DE ENERO

ABONOS

CARGOS

A 31 DE DICIEMBRE

IMPORTE
PAGADO A 31
DE DICIEMBRE

OBSERVACIONES

220150000303

220150000304

220150000305

220150000621

220150000622

220150001013

220150004626

220150004627

220150004628

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

ACTIVIDADES CULTURAIS

GASTOS COMUNICACIONS.

TELEFONICAS

TRABALLOS REALIZADOS
POR OUTRAS EMPRESAS

TRABALLOS REALIZADOS
POR OUTRAS EMPRESAS

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33000/22609

/33300/22200

/33300/22700

/33300/22700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.660,88

3.535,50

5.263,43

205,58

72,44

1.580,91

304,16

338,55

2.807,42

1.660,88

3.535,50

5.263,43

205,58

72,44

1.580,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

304,16

338,55

2.807,42

1.660,88

3.535,50

5.263,43

205,58

72,44

1.580,91

0,00

0,00

0,00

COMPOSTELA ROCK -
BILLETEIRA
CONCERTO DE IZAL O
25 DE SETEMBRO DE

ZONA "C"-
COMISARIADO,
REALIZACION E
PRODUCION DO

SONS 2014 -
PRESENTACION
DISCO VENDIMIA
TARDA O 20 DE

SONS 2014 -
BILLETEIRA
CONCERTO OSCAR
IBANEZ&TRIBO O 4

TEATRO E DANZA-
PLATEA,
PARTICIPACION DO
INAEM 5%

SONS TRANSITOS
2014- LIQUIDACION
VENTA ENTRADAS
CONCIERTO LUAR NA

GASTOS
COMUNICACIONS
TELEFONICAS
MOBILES DO

MATERIAL DE
LIMPIEZA MES DE
NOVEMBRO DE 2015
AUDITORIO DE

LIMPIEZA DE SUS
INSTALACIONES MES
DE NOVEMBRO DE
2015 AUDITORIO DE
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DESCRIPCION DEL GASTO APLICACION IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO IMPORTE OBSERVACIONES
) ] PRESUPUESTARIA PAGADO A 31
CcODIGO DENOMINACION A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE DICIEMBRE DE DICIEMBRE
220150004629 TRABALLOS REALIZADOS /33300/22700 0,00 201,75 0,00 201,75 0,00 |ZONA"C™ LIMPIEZA
POR OUTRAS EMPRESAS DE SUS
INSTALACIONES
EXPOSICION ZONA C,
220150004630 TRABALLOS REALIZADOS /33300/22700 0,00 514,48 0,00 514,48 0,00 |MANTEMENTO
POR OUTRAS EMPRESAS CONTENEDORES
HIXIENICOS DO
AUDITORIO DE
220150004631 | TRABALLOS REALIZADOS /33300/22700 0,00 174,48 0,00 174,48 000 |LIMPIEZAEXTRA
POR OUTRAS EMPRESAS REALIZADA LOS DIAS
21Y 22 DE
NOVIEMBRE DE 2015
220150004632 TRABALLOS REALIZADOS /33301/22700 0,00 499,57 0,00 49957 0,00 |LIMPIEZA EXTRA DO
POR OUTRAS EMPRESAS TEATRO PRINCIPAL
MES DE NOVEMBRO
2015
220150004633 TRABALLOS REALIZADOS /33300/22700 0,00 265,16 0,00 265,16 0,00 |LIMPIEZA Da
POR OUTRAS EMPRESAS CAFETERIA DO
AUDITORIO DE
GALICIA EL 26 DE
220150004634 ENERXIA ELECTRICA. /33300/22100 0,00 5.824,81 0,00 5.824.81 0,00 |SUMINISTRO DE
AUDITORIO DE GALICIA ENERXIA ELECTRICA
AUDITORIO DE
GALICIA MES DE
220150004635 GASTOS COMUNICACIONS. /33300/22200 0,00 223,02 0,00 223.02 0,00 |GASTOS
TELEFONICAS COMUNICACIONS
TELEFONICAS
MOBILES MES DE
220150004636 MANTEMENTO E OUTROS /33300/21200 0,00 301,70 0,00 301,70 0,00 |ST140677 (
MANTEMENTO 2°SEM
2014 ) MAQUINARIA
TORRE DE FRIO -
220150004637 TRABALLOS REALIZADOS 133301/22700 0,00 1.830,06 0,00 1.830,06 0,00 | MANTENIMIENTO
POR OUTRAS EMPRESAS SERVICIO DE
LIMPIEZA TEATRO
PRINCIPAL
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DESCRIPCION DEL GASTO APLICACION IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO IMPORTE OBSERVACIONES
) ) PRESUPUESTARIA PAGADO A 31
CODIGO DENOMINACION A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE DICIEMBRE DE DICIEMBRE
220150004802 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 989,94 0,00 989,04 0,00 |TEATRO E DANZA-
EMPRESAS 03.12.2015 técnicos:
iluminacion, tremoia,
son e maquinista para
220150004803 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 2.015,23 0,00 2.015,23 0,00 |05/12/2015:3 técnicos:
EMPRESAS iluminacion, tremoia e
son para "XIV Festival
de Teatro Amador
220150004804 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.378,84 0,00 1.378,84 0,00 |TEATRO E DANZA-
EMPRESAS 15/11/15: 2 Técnico de
iluminacion para: "El
triangulo azul" /
220150004805 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.564,03 0,00 1.564,03 0,00 [CULTURA- SERVIZO
EMPRESAS DE BILLETEIRA NO
TEATRO PRINCIPAL
MES DE DECEMBRO
220150004806 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.266,89 0,00 1.266,89 0,00 |CULTURAO1 6
EMPRESAS 31/10/15:16 Servizos de
técnico especialista (70
h x 15 ¢) Servizo de
220150004807 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 756,22 0,00 756,22 0,00 CULTURA- Servizo de
EMPRESAS taquilla e atencién ao
publico no Auditorio de
Galicia-decembro 2015
220150004808 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 2.310,09 0,00 2.310,09 0,00 | CULTURA- SERVIZO
EMPRESAS DE CONTROL DE
ENTRADAS E
ACOMODACION DO
220150004809 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.414,20 0,00 1.414,20 0,00 | TEATRO GALEGO-
EMPRESAS Técnicos: iluminacion,
tremoia, son e
maquinista para "Menu
220150004810 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 530,32 0,00 530,32 0,00 | TEATRO E DANZA-
EMPRESAS 17/12/2015: 3 Técnicos:
iluminacién, tremoia e
son para "Sushi gratis"
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CODIGO DENOMINACION A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE DICIEMBRE DE DICIEMBRE
220150004811 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 813,16 0,00 813,16 0,00 | NADAL-19/12/2015: 3
EMPRESAS Técnicos: iluminacion,
tremoia e son para
"Nadal Maxico" no
220150004812 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.249,21 0,00 1.249,21 0,00 |TEATROE
EMPRESAS DANZA-Técnicos:
iluminacion, tremoia e
son para "NOnato" no
220150004813 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 530,32 0,00 530,32 0,00 |TEATRO GALEGO
EMPRESAS 2015- 21/12/2015: 3
técnicos: iluminacion,
tremoia e son para
220150004814 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 707,10 0,00 707,10 0,00 |21/12/2015: 4 técnicos:
EMPRESAS 2 de iluminacion e 2 de
tremoia para "Chicago
Mass Choir" no
220150004815 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 671,74 0,00 671,74 0,00 |TEATRO
EMPRESAS GALEGO2015- 3
técnicos: iluminacion,
tremoia e son para "A
220150004816 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 3.011,07 0,00 3.011,07 0,00 |02/12/2015: 1 técnico
EMPRESAS de utillaxe (media
xornada) para ensaio da
"Banda Municipal" no
220150004817 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 813,16 0,00 813,16 0,00 |TEATRO GALEGO- 3
EMPRESAS técnicos: iluminacion,
tremoia e son para "O
souto dos prodixios" no
220150004818 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.272,78 0,00 1.272,78 0,00 | 26/12/2015: 2 técnicos
EMPRESAS de tremoia para
"Balbino. Cantigas e
Agarimos" no Auditorio
220150004819 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 1.590,97 0,00 1.590,07 0,00 |TODO LIRICA-3
EMPRESAS técnicos: iluminacion e
tremoia (2) para "Todo
Lirica" no Teatro
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EJERCICIO 2015

TOTAL

DESCRIPCION DEL GASTO APLICACION IMPORTE PENDIENTE DE APLICAR A PRESUPUESTO IMPORTE OBSERVACIONES
. . PRESUPUESTARIA PAGADO A 31
CODIGO DENOMINACION A 1 DE ENERO ABONOS CARGOS A 31 DE DICIEMBRE DE DICIEMBRE
220150004820 CONTRATOS CON OUTRAS /33000/22799 0,00 813,16 0,00 813,16 0,00 |30/12/15: 3 Técnicos:
EMPRESAS iluminacion, tremoia e
son para "Jim na illa do
tesouro” no Teatro
220150004821 TRABALLOS REALIZADOS /33300/22700 0,00 2.807,42 0,00 2.807,42 0,00 |LIMPIEZA DE SUS
POR OUTRAS EMPRESAS INSTALACIONES -
DECEMBRO
220150004822 TRABALLOS REALIZADOS /33300/22700 0,00 201,75 0,00 201,75 0,00 |LIMPIEZA DE SUS
POR OUTRAS EMPRESAS INSTALACIONES
EXPOSICION ZONA C,
DOS VECES POR
0,00 70.909,67 30.916,91 39.992,76 30.916,91




